לתיאור הדיון בקטגוריה של יהודים-ערבים ראו למשל חנן חבר ויהודה שנהב, "יהודים ערבים" גלגולו של מונח, זמנפדיה, <http://zmanpedia.com> (נצפה ב-1.2.2011).

²² לדיון במאפייניה האוריינטליים של הציונות ביחסה אל הפלסטינים ראו שוחט 2001; גרבר תשס"ב (2002).

רק במחצית שנות הארבעים, בעקבות גלי ההגירה מאירופה, עמד שיעורם הכולל בקרב האוכלוסייה היהודית על כרבע בלבד.²³ אך אף שרוב היהודים בפלשתינה בתקופת המנדט היו ממוצא אירופי, נוכחותם של יהודים ספרדים ובני ארצות המזרח ביישוב היתה אמורה להקשות על הבחנה כה קטגורית בין "יהודים מערביים" ל"עדה ערבית אסיתית".

- גלבר, יואב, 2001. "התגבשות היישוב היהודי בארץ-ישראל, 1936–1947", משה ליסק, *אניטא שפירא וגבריאל כהן (עורכים), תולדות היישוב היהודי בארץ ישראל מאז העלייה הראשונה: תקופת המנדט ב, ירושלים: האקדמיה הלאומית למדעים ומוסד ביאליק*, עמ' 303–463.
- גרבר, חיים, תשס"ב (2002). "הציונות, האוריינטליזם והפליסטינים", *המזרח החדש* מג: 27–47.
- דהאן-כלב, הנרייט, 2006. "פמיניזם מזרחי, פוסט-קולוניאליזם וגלובליזציה", *תרבות דמוקרטית* 10: 135–162.
- הורוביץ, דן, ומשה ליסק, 1977. *מישוב למדינה: יהודי ארץ-ישראל בתקופת המנדט כקהילה פוליטית*, תל-אביב: עם עובד.
- הלמן, ענת, 2007.